Anno  eiusdem  Regis  vto  habuit  idem  Rex  auxilium  militum  Angl'  scilicet  de 

quolibet  feudo  ij  Marc'  et  tune  abbas  eodem  modo  de  tribus  militibus. 

Anno  vij°  et  viij°  fuit  Tolosa  assisa  ad  ij  marcas  et  tune  abbas  eodem  modo 
de  tribus  militibus. 

Anno  xiij°  eiusdem  expeciit  Rex  H.  ad  maritandam  filiam  suam  de  quolibet 

feudo  militum  Angl'  duci  Saxon'  j  Marc'  et  peciit  quod  quilibet  qui  de  eo  teneret 
in  capite  per  literas  suas  patentes  significant  quot  haberet  milites.  Inter  quos 
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significauit  ei  abbas  de  Cern'  quod  tenuit  x  milites  pro  quibus  debuit  seruicium 
duorum  militum  tantum.  Et  scribitur  in  rotulo  xiiijmo  quod  reddidit  compotum 

de  ij.  marcis  pro  ij.  militibus  et  quietus  est.  Et  quod  debet  viij  marcas  pro 

viij.  militibus  quod  non  recognoscit  quequidena  viij  marce  nunquam  fuerunt  solute 

set  in  vj°  rotulo  Eegis  Ricardi  fuit  crusiat'  illud  debitum.  In  ceteris  rotulis 
nih.il  inuenitur. 

Anno    regni    regis  Henrici    filii   regis  Johannis   xvij°    soluit   Abbas    Cern'    f.  25. 
scutagium  de  Wascou'  scilicet  iiij  libras  de  ij  feudis  que  recognoscit  et  allocate, 
est  tall'. 

(f.  3«  blank). 
In  rotulo  placitorum  de  anno  vicesimo  primo  regis  E.  tercii  inter  placita  de    f .  35. 

termino  Michaelis. 

Dominus  rex  mandauit  hie  breve  suum  de  magno  sigillo  suo  quod  est  inter 
communia  de  termino  sancti  Michaelis  anno  regni  sui  xvij.  in  hec  verba. 

Edwardus  dei  gratia  rex  Anglie  et  francie  et  dominus  Hibernie  Thesaurariis  et 
baronibus  suis  de  scaccario  salutem.  Cum  nuper  pro  eo  quod  in  vltimo  parliamento 

nostro  concordatum  extitit  quod  religiosi  et  alii  viri  ecclesiastici  qui  ad  parliamen- 
tum  nostrum  apud  Westmonasterium  ad  diem  Mercurii  proximam  post  diem 

dominicam  in  medio  quadragesime  Anno  regui  nostri  Anglie  xiiij0  tentum  vbi  prelati 

comites  barones  et  commum'tates  eiusdem  regni  ad  idem  parliamentum  summoniti 
nonam  garb'  nonum  veil'  et  nonum  agnorum  nobis  pro  expeditione  quorundam 
iiegociorum  nostrorum  in  partibus  transmarinis  concesserunt  et  qui  decirnas  nobis 

per  ipsos  prius  concessas  de  temporalibus  spiritualibus  suis  annexis  que  ad 
decimam  inter  eadem  spiritualia  Anno  regni  domini  E.  quondam  regis  Anglie  Aui 
nostri  vicesimo  taxata  fuerant  soluerunt  de  solucione  none  predicte  pro  predictis